
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020 № 755
г.Чудово

О проведении открытого
аукциона на право заклю-
чения договора на размеще-
ние нестационарного торго-
вого объекта

В соответствии с постановлениями Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  31.03.2011  № 418  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муници-
пальной собственности, на территории Чудовского муниципального района», от
06.06.2016 № 532 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестаци-
онарных торговых объектов на территории Чудовского муниципального райо-
на»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Ад-
министрации Чудовского муниципального района:

1.1.  организовать  и  провести  открытый  аукцион  на  право  заключения
договора  на  размещение  нестационарного  торгового  объекта  для  розничной
торговли продовольственными товарами на территории: Новгородская область,
г.Чудово, ул.Парайненская (кадастровый квартал 53:20:0100218);

1.2.  определить,  что  договор  на  право  размещения  нестационарного
торгового объекта заключается с победителем аукциона на срок не более одно-
го    года.

2. Установить, что:
2.1. начальная цена предмета открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного
по  адресу:  Новгородская  область,  г.Чудово,  ул.Парайненская  (кадастровый
квартал  53:20:0100218),  для  розничной  торговли  продовольственными  това-
рами на территории общей площадью 72,3 кв.м составляет 228563,80 рублей;

яа-4
№ 754-п



2.2.  задаток  для  участия  в  открытом  аукционе  определен  в  размере
10 процентов от начального размера единого платежа.

Задаток вносится по следующим реквизитам:
УФК по Новгородской области
(Администрация Чудовского муниципального района, л/с 05503010750)
ИНН 5318004567 КПП 531801001
счет № 40302810540303008076
Отделение Новгород
БИК 044959001 ОКТМО 49650101
ОКОНХ 97600 ОКПО 04035127
ОГРН 1025300721995 ОКАТО 49250501000
КБК 90300000000000000180 (перечисление средств в качестве обеспече-

ния заявки на участие в аукционе);
2.3 задаток, внесенный победителем открытого аукциона, засчитывается в

счет  размера  единого  платежа  с  последующим  перечислением  средств  в
бюджет Чудовского муниципального района;

2.4. средства единого платежа, получаемые от продажи права на заключе-
ние договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории
Чудовского муниципального района по результатам открытого аукциона, пере-
числяются в бюджет Чудовского муниципального района по следующим рекви-
зитам:

ИНН 5318004567 КПП 531801001
УФК по Новгородской области (Администрация Чудовского муниципаль-

ного района, л/с 04503010750)
р/с 40101810440300018001
Отделение Новгород
БИК 044959001 ОКТМО 49650101
для иных объектов:
КБК 90311109045051013120 (прочие поступления от использования иму-

щества, находящегося в собственности муниципальных районов).
В платежном поручении в назначении платежа следует указывать номер

лота  и  адрес  размещения  нестационарного  торгового  объекта,  за  который
производится плата.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2


